Zápis ze zasedání zastupitelstva ze dne 27.9.2018
Přítomni: J. Chocholáčová, ing. Bojanovský, M. Horká, M. Horký, J. Loup, M. Maláč, T. VojtěchHorkáHorkáhorká

Program:
1. Určení ověřovatelů a zapisovatele
2. Nebezpečný odpad, komunální odpad – zimní režim
3. Renovace parket v KD
4. Instalace příčných prahů na místní komunikaci
5. Stav dřevin v obecním lese
6. Zpracovaní otopu pro obecní akce v KD
7. Zimní místění Fordu 
8. [bookmark: _GoBack]Různé – diskuse
·  Zrušení pevné telefonní linky v kanceláři OÚ
·  Převod části fin. prostředků na zřízený  vedlejší účet
· nákup trubic pro veřejné osvětlení

1. Zastupitelstvo odsouhlasilo návrh programu zasedání, byli určeni ověřovatelé a zapisovatelka.
Hlasování: pro – 7 členů zastupitelstva, zdržel se – nikdo, proti – nikdo

2. Starostka oznámila termín svozu nebezpečného odpadu. Od soboty 10.11 do středy 14.11 ho bude možno přivážet před KD. Od 1.10 nastává zimní režim svozu komunálního odpadu, tj. odvoz opět každé pondělí. 

3. Zastupitelstvo odsouhlasilo kompletní renovaci parket  v KD dle nabídky Truhlářství Petr Musil, Ruda. S pracemi bude započato již začátkem října. 

4. Zastupitelstvo opětovně odsouhlasilo pořízení příčných prahů přes místní komunikaci parc. č. 957/1

5. Zastupitelstvo se opětovně zabývalo stavem dřevin v obecním lese. Stromy napadené kůrovcem postupně těží zájemci z obce. Na likvidaci zasažených stromů se bude pokračovat. 

6. Starostka požádala starostu hasičů, aby v dohledné době zajistili pořez a posekání dřeva složeného za KD a doplnili dřevník. 

7. Zastupitelstvo souhlasí, aby Ford určený pro zásahovou jednotku SDH byl přes zimní období umístěn v předsálí KD. Doporučili také vozidlo občas projet. 

8. Různé – diskuse. Starostka seznámila zastupitelstvo s návrhem na zrušení pevné telefonní linky a zřízení internetu přes fu Matrigo. Zastupitelstvo souhlasí. Starostka nakoupí urychleně  náhradní trubice do veřejného osvětlení. Rozsvěcení vánočního stromu bude v obci 1.12. Hudba je zajištěna. Starostka seznámila zastupitelstvo jak pokračuje projekt na opravu místní komunikace Za humny, parc. č. 941/1. Pro značné pracovní přetížení osloveného projektanta  bude projekt vypracován až na jaře příštího roku. Zastupitelstvo vzalo tuto informaci na vědomí.                                Zastupitelstvo bere na vědomí zprávu kontrolního a finančního výboru.
Zastupitelstvo souhlasí s pokácením dvou kůrovcem zcela zasažených smrků za kulturním domem. 
Zastupitelstvo odsouhlasilo návrh starostky, aby polovina finančních prostředků byla z běžného účtu obce převedena na nově zřízený účet. Na závěr zasedání poděkovala zastupitelům za spolupráci za uplynulé volební období.
Hlasování: pro 7 zastupitelů, zdržel se – nikdo, proti – nikdo. 

Usnesení č. 1 – Zastupitelstvo schvaluje navržený program, zapisovatele a ověřovatele. 
Usnesení č. 2 – Zastupitelstvo schvaluje zrušení pevné telefonní linky na obecním úřadě, program rozsvěcení vánočního stromu včetně hudby, zastupitelstvo schvaluje převedení části finančních prostředků na zvláštní účet. 



Zapsala: Jitka Chocholáčová		……………………

Ověřovatelé:  Marie Horká			…………………….
		  Josef Loup			…………………….

Starostka: Jitka Chocholáčová		…………………….



Vyvěšeno:  4. 10. 2018






